

LSC Fine Wine Invest ApS

c/o Advokat J. Korsø Jensen
Sankt Annæ Plads 13, 3. sal., 1250 København K
CVR-nr. 36 93 55 88

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026
Dirigent:

.....
Jens Ahrendt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

LSC Fine Wine Invest ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	LSC Fine Wine Invest ApS
Adresse, postnr. by	c/o Advokat J. Korsø Jensen Sankt Annæ Plads 13, 3. sal., 1250 København K
CVR-nr.	36 93 55 88
Stiftet	25. juni 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ahrendt, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 34 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 14.764 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

LSC Fine Wine Invest ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	53.613	92.993
3	Finansielle omkostninger	-96.649	-78.956
	Resultat før skat	-43.036	14.037
	Skat af årets resultat	9.468	-3.088
	Årets resultat	<u>-33.568</u>	<u>10.949</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-33.568</u>	<u>10.949</u>
<u><u>-33.568</u></u>	<u><u>10.949</u></u>

LSC Fine Wine Invest ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	16.358.106	15.391.632
	Forudbetalinger for varer	<u>48.284</u>	<u>157.729</u>
		<u>16.406.390</u>	<u>15.549.361</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.107	239.859
	Udsudte skatteaktiver	45.584	36.116
	Andre tilgodehavender	<u>17.983</u>	<u>48.853</u>
		<u>346.674</u>	<u>324.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.591</u>	<u>669.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.156.655</u>	<u>16.543.748</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.156.655</u>	<u>16.543.748</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	60.000	60.000
Overført resultat	14.704.351	14.737.919
	<u>14.764.351</u>	<u>14.797.919</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.338	21.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.254.716	1.658.067
Anden gæld	69.250	66.200
	<u>2.392.304</u>	<u>1.745.829</u>
	<u>2.392.304</u>	<u>1.745.829</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>2.392.304</u>	<u>1.745.829</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>17.156.655</u>	<u>16.543.748</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

LSC Fine Wine Invest ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	14.737.919	14.797.919
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-33.568</u>	<u>-33.568</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>60.000</u>	<u>14.704.351</u>	<u>14.764.351</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

<u>96.649</u>	<u>78.956</u>
<u><u>96.649</u></u>	<u><u>78.956</u></u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Seier Capital A/S og dansk datterselskab heraf. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.